3

ПРОТОКОЛ № 38  /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 07 ноября 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель  председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7.  Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие открытом конкурсе
в электронной форме № ОКэ/002/СВЕРД/0021   на право заключения договора на оказание услуг   по техническому обслуживанию и/или ремонту транспортных средств (полуприцепов-контейнеровозов МАЗ, МТМ, РК-24Р, автомобилей грузовых -тягачей седельных МАЗ 544008, 6430А8)  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской  железной дороге в 2014-2015 году.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	07.11.2014 г. 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027, г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по техническому обслуживанию и/или ремонту транспортных средств Заказчика, указанных в Приложении №1 к Договору Оказание Услуг возможно с использованием запасных частей Заказчика.

	Максимальная цена договора:
Начальная (максимальная) стоимость единицы продукции (нормо-часа)
	2 000 000,00  Российских рублей (без учета НДС)

1 200,00 (Одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей  (без учета НДС)

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов, присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер

заявки
	Сведения об организации

(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена предложения, руб. без учета НДС

	Количество баллов
	Порядковый номер

	1
	ЗАО "УралМАЗсервис" 6664000464/667401001
	900, 00 за 1 норма час
	1,90
	1

	2
	ИП Щербинин Сергей Петрович, 665901474296
	950, 00 за 1 норма час
	1,35
	2

1.3. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;
1.4. на основании результатов оценки и сопоставления конкурсных  заявок  признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ЗАО "УралМАЗсервис"  на следующих условиях:
          Предмет договора: Оказание услуг по техническому обслуживанию и/или ремонту транспортных средств Заказчика, указанных в Приложении №1 к Договору . Оказание Услуг возможно с использованием запасных частей Заказчика.

          Максимальная цена договора: Общая стоимость Договора складывается из фактически оказанных Услуг по Договору Исполнителем, включая расходы на оборудование, запасные части, детали, агрегаты и узлы, смазочные материалы, необходимые  для оказания Услуг, и не может превышать 2 000 000 (два миллиона) рублей, 00 копеек без учета НДС.  НДС по ставке 18 % начисляется отдельно

           Стоимость Услуг определяется умножением стоимости нормо-часа на длительность Услуг. Стоимость нормо-часа за оказание Услуг по  техническому обслуживанию и ремонту транспортных средств составляет 900 (девятьсот) рублей 00 копеек без учета НДС. НДС не облагается в связи с применением в отношении Исполнителя ЕНВД.

           Стоимость оборудования, запасных частей, деталей, агрегатов и узлов, смазочных материалов, необходимых  для оказания Услуг определяется по ценам, действующим у Исполнителя на дату принятия Заказа, при этом их стоимость облагается НДС по             ставке 18 %.
           Изменение цены договора:  увеличение общей цены по договору  возможно  на следующих условиях:
- увеличение общей цены на работы, услуги, товары за счет роста стоимости единицы услуги в процессе исполнения договора составит 10 % в год;

- увеличение цены на товары, работы, услуги возможно начиная не ранее 6 месяцев с даты заключения договора.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата  Услуг по настоящему Договору производится Заказчиком поэтапно после оказания Услуг по техническому обслуживанию и/или ремонту транспортных средств, в течение 10 (десяти) банковских дней  с даты подписания Акта об оказанных услугах.
           Объем оказания услуг: определяется по заявкам Заказчика
           Срок оказания услуг: Техническое обслуживание (ТО-1) должно осуществляться в течение не более 24 часов. Техническое обслуживание (ТО-2) должно осуществляться в течение не более 48 часов. Оказание услуг по ремонту транспортных средств должно осуществляться в течении 7 рабочих дней.  В случае отсутствия определенных видов запасных частей у Исполнителя, срок оказания отдельных этапов услуг может быть продлен по согласованию Сторон.

Срок действия договора: с даты подписания до 31 декабря 2015 года.
Срок гарантии: Срок гарантии на оказанные услуги - 30 календарных дней или 20 тыс. км с момента подписания Акта сдачи-приемки транспортного средства после проведения технического обслуживания и/или ремонта. Гарантийный срок продлевается на время устранения Исполнителем выявленных в период гарантийного срока недостатков.

Срок гарантии на запасные части - устанавливается заводом-изготовителем. Гарантийные сроки начинаются с момента, когда результат оказанной услуги был принят.
            Место оказания услуг: станция технического обслуживания Исполнителя, расположенная по адресу г. Екатеринбург ул. 40 лет ВЛКСМ, д.1 «Д».
      Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке
ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель Председателя ПРГ   __________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

	« 11 »  ноября  2014 г.